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VZDUCHOVÁ MEZERA-tl. 40mm
TEPELNÁ IZOLACE-tl. 200mm
NENOSNÁ STĚNA Z CIHELNÝCH BLOKŮ POTOTHERM-
tl. 300mm

S

Ing. Jaroslava Babánková
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VEDOUCÍ BP:

VEDOUCÍ ÚSTAVU:

ÚSTAV: ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ II.

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D

doc. Ing. arch. Hana Seho

MĚŘÍTKO: 1:100
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155,08 m2

4.09
KANCELÁŘ

11,09 m2

4.10
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TABULKA MÍSTNOSTÍ 4.NP
Č.

4.08
4.09
4.10
4.11
4.12
4.13
4.14
4.15
4.16
4.17

NÁZEV MÍSTNOSTI
VSTUPNÍ HALA
KANCELÁŘ
BAR
DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCI
SKLAD
CHODBA
ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCI
ÚKLID
WC
WC ZAMĚSTNANCI

PLOCHA (m2)
155,08

11,09
16,38

9,27
5,47
3,59
3,69
1,96
3,57
3,38

213,50 m²

SKLADBY PODLAH
S6
S6
S6
S7
S7
S7
S7
S7
S7
S7

OBVODOVÁ STĚNA POD TERÉNEM
TEPELNÁ IZOLACE XPS-tl. 200mm
NOSNÁ ŽB STĚNA-tl. 300mm

OBVODOVÁ STĚNA NAD TERÉNEM
SKLOCEMENTOVÉ DESKY-tl.12mm
VZDUCHOVÁ MEZERA-tl. 40mm
TEPELNÁ IZOLACE-tl. 200mm
NOSNÁ ŽB STĚNA-tl. 300mm

NOSNÁ ŽB STĚNA-tl. 300mm

NENOSNÁ PŘÍČKA ZE ZDĚNÝCH BLOKŮ YTONG-tl.150mm

NENOSNÁ PŘÍČKA ZE ZDĚNÝCH BLOKŮ YTONG-tl.150mm

NENOSNÁ PŘÍČKA ZE ZDĚNÝCH BLOKŮ YTONG-tl.150mm, do výšky 1200mm

LEGENDA MATERIÁLŮ:

OBVODOVÁ STĚNA NAD TERÉNEM
SKLOCEMENTOVÉ DESKY-tl.12mm
VZDUCHOVÁ MEZERA-tl. 40mm
TEPELNÁ IZOLACE-tl. 200mm
NENOSNÁ STĚNA Z CIHELNÝCH BLOKŮ POTOTHERM-
tl. 300mm
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Ing. Jaroslava Babánková
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VEDOUCÍ BP:

VEDOUCÍ ÚSTAVU:

ÚSTAV: ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ II.

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D

doc. Ing. arch. Hana Seho

MĚŘÍTKO: 1:100
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Ing. Jaroslava Babánková
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VYPRACOVAL: Barbora Havelská

KONZULTANT:
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VEDOUCÍ ÚSTAVU:
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S10

S8 S8 S3

S1

S5 S5

S98%
8%

8%

4,7%4,22%

S1
GLETOVANÝ BETON S KARI SÍTÍ W8 150/150 -TL. 100mm
SEPARAČNÍ FOLIE
TEPELNÁ IZOLACE POLYSTYREN EPS -TL. 100mm
ZÁKLADOVÁ DESKA C 20/25 + W8 150/150 -TL. 400mm
BETONOVÁ MAZANINA
HYDROIZOLACE
PENETRAČNÍ NÁTĚR
PODKLADNÍ BETON
ŠTĚRKOPÍSKOVÝ PODSYP

S2
CEMENTOVÝ PŘÍMO POCHOZÍ POTĚR- TL. 70mm
SEPARAČNÍ FOLIE
POLYSTYREN EPS 1002 -TL.130mm
STROPNÍ KCE ŽB DESKA -TL.200mm

S3
KERAMICKÁ BAZÉNOVÁ DLAŽBA -TL.10mm
HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA -TL. 3mm
TOPNÝ CEMENTOVÝ POTĚR VČ. TRUBKY PB DD 15x1,5 -TL. 60mm
SYSTÉMOVÁ DESKA -TL. 30mm
SEPARAČNÍ FOLIE
POLYSTYREN EPS 1002 -TL.100mm
STROPNÍ KCE ŽB DESKA -TL.200mm

S4
CEMENTOVÝ PŘÍMO POCHOZÍ POTĚR- TL. 70mm
SEPARAČNÍ FOLIE
POLYSTYREN EPS 1002 -TL. 80mm
STROPNÍ KCE ŽB DESKA -TL. 200mm

S5
KERAMICKÁ BAZÉNOVÁ DLAŽBA -TL.10mm
HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA -TL. 3mm
TOPNÝ CEMENTOVÝ POTĚR VČ. TRUBKY PB DD 15x1,5 -TL. 60mm
SYSTÉMOVÁ DESKA -TL. 30mm
SEPARAČNÍ FOLIE
POLYSTYREN EPS 1002 -TL. 50mm
STROPNÍ KCE ŽB DESKA -TL.200mm

S6
CEMENTOVÝ PŘÍMO POCHOZÍ POTĚR-TL. 70mm
SEPARAČNÍ FOLIE
POLYSTYREN EPS 1002 -TL. 80mm
STROPNÍ KCE ŽB DESKA -TL. 200mm

S7
KERAMICKÁ DLAŽBA -TL.10mm
HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA-TL. 3mm
CEMENTOVÝ POTĚR -TL.60mm
SEPARAČNÍ FOLIE
POLYSTYREN EPS 1002 -TL. 80mm
STROPNÍ KCE ŽB DESKA -TL.200mm

S8
KERAMICKÁ DLAŽBA -TL. 10mm
HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA-TL. 3mm
CEMENTOVÝ POTĚR -TL. 60mm
SEPARAČNÍ FOLIE
POLYSTYREN EPS 1002 -TL.130mm
STROPNÍ KCE ŽB DESKA -TL.200mm

S9
PRANÉ ŘÍČNÍ KAMENIVO FR. 16-32 -TL. 50mm
OCHRANNÁ TEXTILIE
HYDROIZOLAČNÍ ASF. PÁS 2x
SPÁDOVÉ DESKY EPS 100
TEPELNÁ IZOLACE EPS 150 -TL.300mm
SEPARAČNÍ FOLIE
PODKLADOVÝ NÁTĚR
STROPNÍ KCE ŽB DESKA -TL. 200mm

S10
BETONOVÁ DLAŽBA
ŠTĚRKOPÍSKOVÝ PODSYP
ŽB DESKA

S11
TERASOVÁ BETONOVÁ DLAŽBA BEST 60x60-TL. 30mm
VZDUCHOVÁ MEZERA
PLASTOVÝ TERČ TL. 15mm
PŘÍŘEZ HYDROIZOLACE
HYDROIZOLAČNÍ ASF. PÁS 2x
SPÁDOVÉ DESKY EPS 100 -TL. 100mm
TEPELNÁ IZOLACE EPS 100 -TL. 100mm
PAROTĚSNÁ ZÁBRANA, POJISTNÁ
HYDROIZOLACE
PODKLADOVÝ NÁTĚR
NOSNÁ ŽB DESKA -TL.200mm

OBVODOVÁ STĚNA POD TERÉNEM
TEPELNÁ IZOLACE XPS-tl. 200mm
NOSNÁ ŽB STĚNA-tl. 300mm

OBVODOVÁ STĚNA NAD TERÉNEM
SKLOCEMENTOVÉ DESKY-tl.12mm
VZDUCHOVÁ MEZERA-tl. 40mm
TEPELNÁ IZOLACE-tl. 200mm
NOSNÁ ŽB STĚNA-tl. 300mm

NOSNÁ ŽB STĚNA-tl. 300mm

NENOSNÁ PŘÍČKA ZE ZDĚNÝCH BLOKŮ YTONG-tl.150mm

NENOSNÁ PŘÍČKA ZE ZDĚNÝCH BLOKŮ YTONG-tl.150mm

NENOSNÁ PŘÍČKA ZE ZDĚNÝCH BLOKŮ YTONG-tl.150mm, do výšky 1200mm

LEGENDA MATERIÁLŮ:

OBVODOVÁ STĚNA NAD TERÉNEM
SKLOCEMENTOVÉ DESKY-tl.12mm

[…]


BEDNÍCÍ STŮL
2,65x4m

BEDNÍCÍ STŮL
2,65x4m

BEDNÍCÍ STŮL
2,65x4m

BEDNÍCÍ STŮL
2,65x4m

BEDNÍCÍ STŮL
2,65x4m

BEDNÍCÍ STŮL
2,65x4m

STĚNOVÉ BEDNĚNÍ
3,45x3

STĚNOVÉ BEDNĚNÍ
3,45x3

BEDNĚNÍ SLOUPŮ
3,45x0,3

ZEMINA

LEŠENÍ

ČIŠTĚNÍ
BEDNĚNÍ

JÍMKA

MONTÁŽ VÝZTUŽE

VÝZTUŽ

ODPAD
PLASTY

ODPAD
KOVY

STAVENIŠTNÍ
ODPADNEB.

ODPAD

PALETY
YTONG

ZÁBRADLÍ

ZÁBRADLÍ

OPLOCENÍ

OPLOCENÍ

OCHRANA STROMU

39,2m

STAVENIŠTNÍ
EL. PŘÍPOJKA

STAVENIŠTNÍ
VODOVODNÍ
PŘÍPOJKA

ZÁBRADLÍ ZEMINA

-12,850

S

Ing. Milada Votrubová, CSc.
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+0,000

-1,500

-4,500
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-3,800

NAVÁŽKA- hlinitá

PARARULA-písčitá, silně
rozložená, hrubozrná,
zpevněná, geneze eluviální

PARARULA- navětralá, šedohnědá

MYLONIT- drcený technicky, tektonicky porušený, černý

PARARULA- zdravá, silně rozpukaná

HPV

NAVÁŽKA-štěrková,
jílovitá, hnědá

PÍSEK-ulehlý, šedohnědý

NAVÁŽKA-štěrková,
jílovitá, šedo-hnědá

S

Ř
EZ

A
-A

´

ŘEZ B-B´

PŮDNÍ PROFILY:

Ing. Milada Votrubová, CSc.
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Ing. Milada Votrubová, CSc.

VÝKRES JEŘÁBUVÝKRES:

NÁZEV PROJEKTU BP: BAZÉN A WELLNESS VE VLAŠIMI

VYPRACOVAL: Barbora Havelská

KONZULTANT:

VEDOUCÍ BP:

VEDOUCÍ ÚSTAVU:

ÚSTAV: ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ II.

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D

doc. Ing. arch. Hana Seho

MĚŘÍTKO: 1:200

ČÍSLO V.:

FORMÁT:

SEMESTR: Zimní 2021

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

A4

±0,000=355,6m.n.m (Bpv)

D.5.2.4

GSEducationalVersion

1

21

Z3

doc. Ing. arch. Hana Seho

INTERIÉRVÝKRES:

NÁZEV PROJEKTU BP: BAZÉN A WELLNESS VE VLAŠIMI

VYPRACOVAL: Barbora Havelská

KONZULTANT:

VEDOUCÍ BP:

VEDOUCÍ ÚSTAVU:

ÚSTAV: ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ II.

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D

doc. Ing. arch. Hana Seho

MĚŘÍTKO: 1:50

ČÍSLO V.: 43

FORMÁT:

SEMESTR: Zimní 2021

FAKULTA
ARCHITEKTURY
ČVUT V PRAZE

A1

±0,000=355,6m.n.m (Bpv)

100

3

C.1 KOORDINAČNÍ SITUACE
D.1.2. DSP
D.1.2.1 PŮDORYS 1.NP
D.1.2.2 PŮDORYS 2.NP
D.1.2.3 PŮDORYS 3.NP
D.1.2.4 PŮDORYS 4.NP
D.1.2.5 PŮDORYS STŘECHY
D.1.2.6 ŘEZ A1
D.1.2.7 ŘEZ A2
D.1.2.8 ŘEZ A3

D.1.2. DSP
D.1.2.9 POHLED OD SEVERU, VÝCHODU
D.1.2.10 POHLED OD JIHU, ZÁPADU

D.1.2. DSP
D.1.2.11 TABULKA DVEŘÍ
D.1.2.12 TABULKA OKEN
D.1.2.13 TABULKY K,Z,T PRVKŮ
D.1.2.14 DETAIL VSTUPNÍCH DVEŘÍ
D.1.2.15 DETAIL ATIKY
D.1.2.16 DETAIL SCHODIŠTĚ
D.1.2.17 DETAIL LODŽIE

D.2.3 SKŘ
D.2.3.1 VÝKRES ZÁKLADŮ
D.2.3.2 STROP NAD 1.NP
D.2.3.3 STROP NAD 2.NP
D.2.3.4 STROP NAD 3.NP
D.2.3.5 STROP NAD 4.NP
D.2.3.6 VÝKRES SCHODIŠTĚ

D.3.2 BP-POŽÁR
D.3.2.1 SITUACE
D.3.2.2 PŮDORYS 1.NP
D.3.2.3 PŮDORYS 2.NP
D.3.2.4 PŮDORYS 3.NP
D.3.2.5 PŮDORYS 4.NP

D.4.2 TZB
D.4.2.1 SITUACE
D.4.2.2 PŮDORYS 1.NP
D.4.2.3 PŮDORYS 2.NP
D.4.2.4 PŮDORYS 3.NP
D.4.2.5 PŮDORYS 4.NP
D.4.2.6 PŮDORYS STŘECHY

D.5.2.1 SITUACE KOORDINAČNÍ
D.5.2.2 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ
D.5.2.3 VÝKRES STAVEBNÍ JÁMY
D.5.2.4 VÝKRES JEŘÁBU