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Zadáním bakalářského projektu je zástavba terénního zlomu s převýšením 12 m

v centrální části Vlašimi. Místo má silnou atmosféru a je orientováno k jihu, to iniciovalo jak

vlastní zástavbu tak program. Obtížné podmínky zástavby autorka dokázala vyřešit a vytvořit

stavbu, který nabídne nestandartní prostředí s překvapivými výhledy a souvislostmi.

Náročný provoz bazénu a wellness, který byl podrobněji propracován v rámci

bakalářské práce si vynutil oproti studii úpravy hlavně na 2. np rozšířením technologického

zázemí. Řešení dispozic v některých částech prozrazuje náročnost vměstnání programu do

úzkého půdorysu, zvláště u vstupu do šaten, vnitřní chodbičky.

Projekt splňuje požadovaný rozsah, ale v některých částech by potřeboval podrobnější

propracování. Například dořešení úprav konstrukcí i svahu u únikových schodů, dořešení výkopů u

štítů (řešeno jen v ZOV), číslování všech místností, tabulka místností s popisem stěn, velice stručné

technické zprávy, chybějící situace širších vztahů, koordinační situace bez katastrálních údajů,

zobrazení spárořezů obkladů na pohledech. K prověření je vhodnost materiálu příček i jejich tloušťky

u saun.

Grafické zpracování je čitelné, ale vykazuje některé nedostatky – nesprávný popis

řezů na půdorysech, chybějící řez schody, chybějící tlusté obrysové čáry například u sloupů,

velice malé bubliny výrobků, skladby podlah je běžné zpracovat v samostatném bloku

s označením P, nesprávně zakreslené schody ve 2. NP, někde chybějí čáry nad rovinou řezu

(trámy nad bazénem).

Vzhledem k celkové složitosti a rozsahu projektu i snahy autorky vytvořit inspirativní

netradiční prostředí - projekt hodnotím známkou C
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